integre persolutum.
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Helemosina vero quidquid Ordo sibi concedit habeat et modios xii,

quos ei concessit Capitulum, et modios viii ei assignatos prò bonis quae

quondam Prior Fratres Andreas et presbiter Martinus prò animarum

suarum remedio contulerunt, et quidquid donatum fuit ei per predictum

Episcopum Vercell. (0 tunc prepositum, de bonis quondam Ottoni pre-

sbyteri, et quecumque in posterum eidem helemosine a quibuscumque

^fidelibus donata fuerunt vel oblata apud ipsam helemosinam perpetuo

perseverent, ac voluntas et ordinatio vel offerencia (?) per helemosinarium

inviolabiliter observetur, ac idem helemosinarius sue administrationis

rationem reddat Abbati sicut in libro Ordinis continetur.

De fabrica vero Ecclie et edificiis manutenendis cura sollicita habeatur

et ad hoc deputetur certa persona et sufficientes expense. Ceterum obser-

vetur de licentiis dandis quod in libro ordinis continetur. Huiusmodi

vero statuta sic correcta et moderata mandamus, ab omnibus obseivari

et Abbatem et Camerarium ac fratres dicti monasterii a penis adiectis

per predictos Episcopos et Abbatem Clarevallis in huiusmodi statutis

ed ordinationibus ipsorum absolvimus et absolutos decernimus.

Ut autem de premissis statutis sic correctis et moderatis per nos fides

habeatur plenaria in posterum, presens instrumentum per Raymundum de

Campaniaco tabellionem nostrum fieri fecimus et sio-illi nostri munimine

roborari. Acta sunt hec Viterbi in hospitio nostro xv die mensis lunii,

Indictione quinta Pontificatus Domini Urbani PP. IV anno primo. Pre-

sentibus Magistro Laurentio Domini Pape Notarlo et Capellano, Fratre

Petro Garcie Canonico lerosolimitano Dom. Pape Capellano, Magistro

lohanne Archidiacono Thoarcensi (?) in Ecclia Pictavensi Capellano maxime,

Magistro Rodulpho Canonico Lausanensi, fratre Bono lohanne Priore

et fratre Guillelmo Canonico eiusdem Monasterii S. Andree et pluribus

aliis ad hoc vocatis testibus et rogatis (2).

Et ego Raymundus de Campaniaco clions (?) auctoritate sacrosancte

Romane Ecclie publicus Notarius, qui predictis interfui, ea omnia ut

supraleguntur de mandato Dni Cardinalis predicti scripsi et in hanc

publicam formam redegi ac meo signo signavi rogatus.

(i) Arch. Osp. 29 marzo 1234. Giacomo Prevosto di S. Eusebio, quale esecutore testamen

tario di Prete Ottone di Trino, fa donazione di tutti i beni di esso Ottone a favore di S. Andrea

col carico di fare elemosine.

(2) Arch. Osp. Magg. L'anno 1437 il 17 aprile, il can. euseb. D. Bartolomeo degli Avo-